
PRODUKTOVÝ LIST

Název MACARON L

Typ stolní svítidlo, stojací svítidlo

ID PC1040

Popis Stolní svítidlo Macaron vzdává hold kráse spletitých struktur krystalického kamene, jenž se uvnitř protilehlých kopulí ručně
foukaného skla stává měsíční krajinou s vlastním vesmírem. Světelný zdroj ukrytý v onyxovém podstavci oživí svou jemnou
září meandrující žíly chalcedonu ve středové onyxové desce, která přes svou translucentní plochu propouští tajemné světlo a
vytváří až hypnotický efekt. Koncept je založen právě na principu prosvětlení kamene a následně dostal své jméno na
základě tvarové podobnosti s proslulým francouzským pěnovým cukrovím. Přirozená nedokonalost ručně foukaného skla a
pokaždé jiná struktura kamene zaručují unikátní vzhled každého kusu. Jedinečnost kamene a řemeslnost foukání skla
dávají vzniknout skutečně pozoruhodnému osvětlovacímu zážitku. Vyráběný tradičními technikami i díky novému principu
prosvětlení je Macaron charakteristickým příkladem nadčasové estetiky značky BROKIS. Stolní svítidlo Macaron je
dostupné ve 3 velikostech, přičemž největší může stejně dobře plnit funkci podlahového, v několika barevných provedeních
skla a v bílé a medové barvě onyxu Kolekce nabízí alternativní verzi se středovou deskou z BROKISGLASS v kombinaci s
dřevěným podstavcem.

Technický popis Užité technologické postupy vycházejí z několikasetleté tradice a zkušenosti sklářských mistrů. Precizní řemeslná výroba
ručně foukaného skla dodává produktům od společnosti BROKIS příznačný a ničím nenahraditelný charakter a jedinečnou
kvalitu. Skleněná stínidla jsou utvářena v několika vrstvách skloviny, přičemž každé z nich věnují před vyfouknutím do formy
sklářští mistři mimořádnou pozornost. V této fázi výroby se totiž až ze 70 % rozhoduje o výsledné kvalitě. Každý kus
zpracovává řemeslník jednotlivě a v několika přísně dodržovaných výrobních fázích.

Barva skla
transparentní sklo A CGC23
šedá kouřová - transparentní sklo A CGC516
amber - transparentní sklo A CGC515
světle růžová - transparentní sklo A CGC46
tmavá rosé - transparentní sklo A CGC1625

Povrchová úprava skla
lesklý povrch skloviny A CGSU66

Povrchová úprava základny
Onyx bílý C CSFB1535
Onyx medový C CSFB1576
dub evropský - bíle mořený A CSFB1575
dub evropský - černě mořený A CSFB1574

Povrchová úprava disku
Onyx bílý C CSOP1532
Onyx medový C CSOP1533
BROKISGLASS - kouřově šedá mat A CSOP1577
BROKISGLASS - triplex opál mat A CSOP1578

Barva el. vedení
textilní kabel - černý A CECL519
textilní kabel - bílý A CECL521
textilní kabel - tmavě šedý A CECL520
textilní kabel - světle šedý A CECL1918

Doporučené zdroje
230V, GX53, 10W, 2700K, 700lm, RA90, 100°, DIM A CEB717


	PRODUKTOVÝ LIST
	Název
	Typ
	ID
	Popis
	Technický popis


